（様式第２号）

令和　　年　　月　　日
　（契約担当者）

　　秋田県生涯学習センター所長　金子　淳
申請者
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
入札保証金免除申請書
　次の契約に係る条件付き一般競争入札への参加にあたり、秋田県財務規則第１６２条の規定により入札保証金の免除を申請します。
１　契約の名称

　　　床置型エアコン等賃貸借契約

２　理由（該当する記号に○（まる）を付ける）

　　　※該当する記号に○（まる）を付け、確認できる書類を添付のこと。

　　ア　保険会社との間に県（契約担当者）を被保険者とする入札保証保険契約を締結している。
　　　【添付書類】保険契約証書（原本）
　　イ　過去２年の間に国または地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、かつ、誠実に履行した。
　　　【添付書類】契約書および履行を確認できる書類の写し

担当者氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ